29年 7月吉日

会員様各位

SENDAI柔術アカデミー

キッズクラス及び家族割内容変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、8月 1日よりキッズクラスを下記内容へ変更致します。

【キッズクラス変更内容】

クラスカリキュラム ※個別に説明致します。

クラス時間：45分→70分

キッズインストラクター：1人→※将来的には２～３名体制で指導予定

キッズ月会費：\4,320→\5,400 ※週２日の場合：\6,480

9月１日より家族割プランについて下記へ変更をさせて頂きます。

【家族割変更内容について】

男性会員が無制限コース入会→奥様：¥2,700、キッズ１人：¥3,000【週 2 日：¥4,000】

キッズ 2 人：¥5,000【週 2 日：¥6,000】 キッズ 3 人：¥6,000【週 2 日：¥7,000】

中学生以上（男子：¥6,000 女子：¥2,700）

さらなるキッズクラスの拡充を目指し鋭意努力して参ります。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具